2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____18.09______ 2018  № ____2121-п______

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.12.2016 года № 3758-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» (в редакции №1228-п от 31.05.2018)

В целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением  администрации  муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 08.02.2016г. № 186-п «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.12.2016 года № 3758-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» (в редакции №1228-п от 31.05.2018):
1.1. Приложение 3 к  административному регламента администрации МО Соль-Илецкий городской округ по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы
администрации городского округа
- заместитель главы администрации
городского округа по строительству,
транспорту, благоустройству и ЖКХ                                                       В.П. Вдовкин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района; в организационный отдел, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений.